210 | Manuel technique France | édition février 2014
Gamme MI
Rail de supportage MI
Désignation Hauteur Longueur Épaisseur Poids Cond. Code article
MI-90 3m 90 mm 3 m 3,5 mm 9430 g/m 3 m 304798
MQ-90 6m 90 mm 6 m 3,5 mm 9430 g/m 6 m 304799
MQ-120 3m 120 mm 3 m 4 mm 12600 g/m 3 m 304800
MQ-120 6m 120 mm 6 m 4 mm 12600 g/m 6 m 304801

475 1,60 35,8 0,97 23,8 0,71 15,8 2,83 26,9 2,35 23,8 1,65 15,8
500 1,60 39,6 0,86 25,0 0,64 16,7 2,70 29,8 2,10 25,0 1,49 16,7
525 1,50 43,7 0,76 26,3 0,58 17,5 2,60 32,8 1,88 26,3 1,35 17,5
550 1,40 47,9 0,68 27,5 0,53 18,3 2,40 36,0 1,69 27,5 1,23 18,3
575 1,30 52,3 0,60 28,8 0,48 19,2 2,30 39,3 1,52 28,8 1,12 19,2
600 1,30 56,9 0,54 30,0 0,44 20,0 2,20 42,8 1,38 30,0 1,03 20,0
Manuel technique France | édition février 2014 | 213
Gamme MI
10
Console soudée pour support béton MIC-C-D
Désignation Longueur - L Poids Couple de
serrage
Pour utilisation
avec
Cond. Code article
MIC-C90-D-500 500 mm 10,60 kg 84 Nm MI-90 1 pce 267789
MIC-C90-D-750 750 mm 12,95 kg 84 Nm MI-90 1 pce 267790
MIC-C90-D-1000 1000 mm 15,31 kg 84 Nm MI-90 1 pce 267791
MIC-C90-D-1500 1500 mm 20,03 kg 84 Nm MI-90 1 pce 267792
MIC-C90-D-2000 2000 mm 24,74 kg 84 Nm MI-90 1 pce 267793
MIC-C120-D-500 500 mm 12,18 kg 84 Nm MI-120 1 pce 270468
MIC-C120-D-750 750 mm 15,33 kg 84 Nm MI-120 1 pce 270469
MIC-C120-D-1000 1000 mm 18,48 kg 84 Nm MI-120 1 pce 270470
MIC-C120-D-1500 1500 mm 24,78 kg 84 Nm MI-120 1 pce 270471
MIC-C120-D-2000 2000 mm 31,08 kg 84 Nm MI-120 1 pce 270472
Applications
■ Système modulaire en quatre parties pour soutenir chemins de
câbles, tuyaux et diverses structures en acier secondaires
■ Solutions flexibles, réglables et faciles à installer pour l'industrie

MIC-C90-D-1000 4,61 2,30
MIC-C90-D-1500 3,00 1,50
MIC-C90-D-2000 2,16 1,08
MIC-C120-D-500 10,00 5,32
MIC-C120-D-750 7,04 3,52
MIC-C120-D-1000 5,23 2,61
MIC-C120-D-1500 3,38 1,69
MIC-C120-D-2000 2,42 1,21
214 | Manuel technique France | édition février 2014
Gamme MI
Console soudée pour support acier MIC-S
Désignation Longueur - L Poids Largeur - B X Y Pour
utilisation
avec
Cond. Code article
MIC-S90-A-500 500 mm 10,18 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-90 1 pce 267774
MIC-S90-A-750 750 mm 12,53 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-90 1 pce 267775
MIC-S90-A-1000 1000 mm 14,89 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-90 1 pce 267776
MIC-S90-A-1500 1500 mm 19,61 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-90 1 pce 267777
MIC-S90-A-2000 2000 mm 24,32 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-90 1 pce 267778
MIC-S90-B-500 500 mm 11,63 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-90 1 pce 267779
MIC-S90-B-750 750 mm 13,98 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-90 1 pce 267780
MIC-S90-B-1000 1000 mm 16,34 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-90 1 pce 267781
MIC-S90-B-1500 1500 mm 21,06 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-90 1 pce 267782
MIC-S90-B-2000 2000 mm 25,77 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-90 1 pce 267783
MIC-S90-C-500 500 mm 13,29 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-90 1 pce 267784
MIC-S90-C-750 750 mm 15,64 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-90 1 pce 267785
MIC-S90-C-1000 1000 mm 18,00 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-90 1 pce 267786
MIC-S90-C-1500 1500 mm 22,72 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-90 1 pce 267787
MIC-S90-C-2000 2000 mm 27,43 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-90 1 pce 267788
MIC-S120-A-500 500 mm 11,76 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-120 1 pce 267794
MIC-S120-A-750 750 mm 14,91 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-120 1 pce 267795
MIC-S120-A-1000 1000 mm 18,06 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-120 1 pce 267796
MIC-S120-A-1500 1500 mm 24,36 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-120 1 pce 267797
MIC-S120-A-2000 2000 mm 30,66 kg 280 mm 200 mm 140 mm MI-120 1 pce 267798
MIC-S120-B-500 500 mm 13,21 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-120 1 pce 267799
MIC-S120-B-750 750 mm 16,36 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-120 1 pce 270459
MIC-S120-B-1000 1000 mm 19,51 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-120 1 pce 270460
MIC-S120-B-1500 1500 mm 25,81 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-120 1 pce 270461
MIC-S120-B-2000 2000 mm 32,11 kg 350 mm 300 mm 210 mm MI-120 1 pce 270462
MIC-S120-C-500 500 mm 14,87 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-120 1 pce 270463
MIC-S120-C-750 750 mm 18,02 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-120 1 pce 270464
MIC-S120-C-1000 1000 mm 21,17 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-120 1 pce 270465
MIC-S120-C-1500 1500 mm 27,47 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-120 1 pce 270466
MIC-S120-C-2000 2000 mm 33,77 kg 430 mm 350 mm 290 mm MI-120 1 pce 270467
Applications
■ Système modulaire en quatre parties pour soutenir chemins de
câbles, tuyaux et diverses structures en acier secondaires
■ Solutions flexibles, réglables et faciles à installer pour l'industrie